
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  1 
 

┌                                            
všem účastníkům zadávacího řízení 

└ 
 
 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
název veřejné zakázky: „Obec Zlatá Olešnice – zdroj vody, vodovod a vodojem“ 
režim a druh veřejné 
zakázky: 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 
53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
také „ZZVZ“) 

  
zadavatel: Obec Zlatá Olešnice 

sídlo: Zlatá Olešnice 145, 541 01 Trutnov 1 
IČ: 00278483 

 
 
Jménem zadavatele oznamuji všem účastníkům zadávacího řízení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele: 
Zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ vybral ve shora uvedené veřejné zakázce k uzavření smlouvy toho 
účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 
 
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, který byl zadavatelem vybrán k uzavření smlouvy: 
obchodní firma: KVIS Pardubice a.s. 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
IČ: 46506934 
celková nabídková cena: 14 857 841,81 Kč bez DPH, tj. 17 977 988,59 Kč včetně DPH 
 
 
Odůvodnění výběru: 
 
  seznam hodnocených nabídek 
poř. 
č.: 

obchodní firma účastníka 
ZŘ: 

sídlo: IČ: nabídková cena 
v Kč včetně DPH: 

*/ 
1. Stavoka Kosice, a.s. č.p. 130, 503 51 Kosice 25275119 18 758 405,77 Kč 
2. KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 46506934 17 977 988,59 Kč 
*/ celková výše ceny včetně daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v nabídce v návrhu smlouvy 
 
  pravidla pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci (ve výzvě k podání nabídek) pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
ZZVZ takto: 
„Zadavatel není plátcem daně z přidané hodnoty. 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše včetně daně z přidané hodnoty, 
uvedená v nabídce v návrhu smlouvy.  
Nabídky budou seřazeny podle celkové výše nabídkové ceny včetně daně z přidané hodnoty, uvedené v nabídce v návrhu 
smlouvy: Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.“ 
 
  výsledek hodnocení nabídek 
V souladu se stanovenými pravidly pro hodnocení komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny včetně daně 
z přidané hodnoty, uvedené v nabídce v návrhu smlouvy, takto: 
 

obchodní firma účastníka ZŘ: nabídková cena včetně DPH: pořadí nabídky: 
KVIS Pardubice a.s. 17 977 988,59 Kč První 
Stavoka Kosice, a.s. 18 758 405,77 Kč Druhá 

 
  Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele bylo provedeno po hodnocení 

nabídek. Po posouzení komise konstatovala, že nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky 
účasti. 
 

  Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele odpovídá shora uvedenému výsledku hodnocení nabídek, který 
vychází ze zprávy o hodnocení nabídek. 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  2 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo přijato Zastupitelstvem obce Zlatá Olešnice usnesením ze dne 21.2.2024. 
 

  Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ v zadávací dokumentaci vyhradil, že oznámení o výběru 
dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za 
doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: Námitky proti úkonům oznamovaným v 
dokumentech, které je zadavatel povinen podle ZZVZ uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem ve lhůtách 
dle § 246 ZZVZ. 
 
 
oprávněná osoba za zadavatele:  
Eva Kmiećová 
starostka obce Zlatá Olešnice 


